
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1-Malá Strana 
  257 041 111             Fax: 257 042 360 

 

         
V Praze dne 9. 2. 2024  

 
Č. j.:          MF-29077/2023/73-15 
PID:  MFCREXBGNH 
Vyřizuje:  Mgr. Blanka Půlpánová       257 043 322 
 
  
AUTO GAMES, a.s. 
Za Olšávkou 365, Sady 
686 01 Uherské Hradiště 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Ministerstvo financí (dále jen „ministerstvo“), jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 10 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a ustanovení § 86 
odst. 2 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění účinném do 31. 12. 2023 
(dále jen „zákon“) ve spojení s částí padesátou třetí čl. XCIV Přechodná ustanovení bodem 1 zákona 
č. 349/2023 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s konsolidací veřejných rozpočtů, 
projednalo podání obchodní společnosti AUTO GAMES, a.s., IČO 255 44 608, se sídlem 
Za Olšávkou 365, Sady, 686 01 Uherské Hradiště (dále jen „provozovatel“), a to žádost ve věci vydání 
základního povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) zákona vedenou 
pod č. j. MF-29077/2023/73-1 ze dne 14. 9. 2023, doručenou dne 15. 9. 2023, a rozhodlo tak, že podle 
ustanovení § 87 zákona 

I.  
uděluje základní povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) zákona 
(dále jen „technická hra“); 

II.  
schvaluje zařízení s názvem AUTO GAMES - systém pro provozování hazardních her ve verzi software, 
která byla předmětem odborného posouzení, s hlavními servery cbCAP výrobních čísel cbData-
vDCDB01-CH\HA_SQL_N01\HA-SQL-N01\AUTOGAMES a  vDC13-AG-vApp\vDC13-AG-Prod-
VM\vDC13-AG-Prod umístěnými v datovém centru Chodov na adrese V Lomech 2339/1, 149 00 
Praha 4, ČR; cbCARDIN výrobních čísel cbData-vDCDB01-CH\HA_SQL_N01\HA-SQL-
N01\AUTOGAMES a  vDC13-AG-vApp\vDC13-AG-Prod-VM\vDC13-AG-Prod\CardinTerminalServer 
umístěnými v datovém centru Chodov na adrese V Lomech 2339/1, 149 00 Praha 4, ČR; GAMESYSTEM 
- land-based výrobního čísla 700AGGS303 a 700AGGS304 umístěnými v datovém centru Master 
Internet, s.r.o. na adrese Cejl 825/20, 602 00 Brno-střed-Zábrdovice, ČR, výrobního čísla 
aa:20:72:31:37:31 umístěným v datovém centru na adrese Nad Elektrárnou 1428/47, 106 00 Praha 10, 
ČR a výrobního čísla AE11JWRC25J umístěným v datovém centru ADAPTIVITY na adrese Jana Antonína 
Bati 5542, 760 01 Zlín, ČR; CLS Vsad a hrej - land-based výrobních čísel VH_APPSRV_12A 
a VH_DBSRV_12A umístěnými v datovém centru CASABLANCA na adrese Vinohradská 184, 130 52 
Praha 3, ČR; EGT - land-based výrobních čísel cbData-vDCDB01-CH\HA_SQL_N01\HA-SQL-
N01\AUTOGAMES a  vDC13-AG-vApp\vDC13-AG-Prod-VM\vDC13-AG-
Prod\CzechBrainEGTWinService umístěnými v datovém centru Chodov na adrese V lomech 2339/1, 
149 00 Praha 4, ČR; e-gaming - land-based výrobního čísla AGMLP001 umístěným v datovém centru 
XEM na adrese Na Desátém 2275/2, 702 00 Ostrava, ČR; KAJOT VLT+ - land-based výrobního čísla 



423a7d68-6bf7-56b0-457c-c110c275b7e4 umístěným v datovém centru Master Internet, s.r.o. 
na adrese Cejl 825/20, 602 00 Brno-střed-Zábrdovice, ČR; CLS SYNOT - land-based výrobního čísla 
VMware-42 2b c4 b8 60 e8 50 ac-79 9d ef dd 14 1a 23 0d umístěným v datovém centru MONACO 
na adrese Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště; které bylo kladně posouzeno pověřenou osobou 
Základním odborným posouzením zařízení č. EZU-2023-232093-Z ze dne 18. 10. 2023, ve znění 
pozdějších aktualizací a oprav, a Osvědčením o provozuschopnosti č. EZU-2023-232093-Z-OP-4159, 
ve znění pozdějších oprav (dále jen „zařízení“), jehož prostřednictvím bude provozována technická hra, 
přičemž technická hra bude sázejícím zpřístupněna pouze prostřednictvím technických zařízení 
ve smyslu ustanovení § 42 odst. 4 zákona, kterým se rozumí technické zařízení, tvořící se serverem 
Centrálního loterního systému (dále jen „server CLS“) funkčně nedělitelný celek s předem určitelným 
počtem koncových zařízení technické hry přímo obsluhovaných sázejícím, kdy při odpojení od serveru 
CLS není koncové zařízení technické hry funkční a nelze jej použít samostatně, a to typu:  

Příslušná 
hazardní hra Typ zařízení technické hry Herní měna 

Technická hra provozovaná 
prostřednictvím technického 

zařízení 

Typ koncového zařízení 
technické hry tvořícího 

s CLS funkčně nedělitelný 
celek 

válcová hra 
 

Centrální loterní systém 
GAMESYSTEM 

Herní měna CZK  
 

ALADDIN  AG SLIM 
AG CASINO LT 
AG DUAL 
AG DUAL EGB 

CORRIDA  
FLAMING FRUITS  
GOLDEN JOKER  
GOLDEN JOKER EXTRA 
GOLDEN JOKER II  
HOT STARS (VERZE 1.0) 
HOT STARS (VERZE 2.0) 
JOKER CLASSIC  
JOKER CLASSIC EXTRA 
JOKER CLASSIC II  
JUNGLE  
MAGIC BALL  
MOULIN ROUGE  
MULTI STARS  
PIRATES  
SUPER X (VERZE 1.0) 
SUPER X (VERZE 2.0) 
81 DELUXE  
MYSTERY FOUR 
GOTHIC 
MAGIC FOUR 
BAR BAR II 
ALADDIN II 
GOLDEN FARM 
CELTIC LEGENDS 
CLASSIC 27 
CLASSIC 81 
CLASSIC 243 
BLOOD 
BONUS JOKER II 
DICE81 
FOUR FRUITS II 
LUCKY 81 
MAGIC LADY 
MIDNIGHT FRUITS 81 
MYSTERY APOLLO II 
PANDORA 
SLOT BIRDS 
SMILING JOKER II 
WILD FRUITS 
WAY TO HELL 
SECRET OF THE CASTLE 
X ZODIAC 
COLD&HOT 
CINEMA 81 
ZOMBIE´S ATTACK 
FRUIT JOKER 
WILDFALL 



APOCALYPTIC WILD 
HALLOWEEN NIGHT 
ROYAL FRUITS 
GAME OF CASTLES 
KINGDOM OF VAMPIRES 
ATLANTIS 
BONUS JOKER 
FOUR FRUITS 
GANGSTER WORLD 
GOLDEN TREASURE 
HORUS EYE 
MAD MECHANIC 
MAD MECHANIC DELUXE 
MYSTERY APOLLO 
RICH FISH 
SMILING JOKER 
TURBO SLOTS 
TURBO SLOTS 81 
CRYSTAL MINERS 
OCCULTUM 81 
BLOOD REVIVAL 
LAND OF GHOSTS 
SLOT BIRDS 81 
WESTERN STORY 
BLIND WILD 
CANDIES 81 
DICE X 
KUNG FU FRUITS 
NIGHT CLUB 81 DELUXE 
DIAMONAL 81 
FIIXI DIXI 
Mega Cross 4+ 
Jin – Jang 

válcová hra 
 

Centrální loterní systém 
CLS SYNOT 
 

Herní měna CZK 
 
 

Demonio VLT COLUMN C17 
VLT COLUMN 22F 
IVT SYNOT 02 
IVT SYNOT 02/IN 22F 
IVT SYNOT 02/ST 
IVT SYNOT 02/ST/IN 27F 
IVT SYNOT 03 
IVT SYNOT 03/IN 22F 
IVT SYNOT 03/ST 
IVT SYNOT 04 
IVT SYNOT 04/22 
IVT SYNOT 04/IN 22F 
VLT Black&White 
VLT Trinity 
VLT Black&White 3 
VLT Trinity 2 
Eclipse 
UP1-24 
AG SLIM 
AG CASINO LT 
AG DUAL EGB 
AG DUAL 
 

DIAMOND 
EXTREME JOKER 
FRUIT SHAKE 
Furious Hot 
GLOWING SEVENS 
Hells Bells 
HOT AS HELL 
HOT CASH 
HOT CASH EXTREME 
JOKER DICE 
KING of Wilds 
MAGIC STARS 
SUPER 7s SUPREME 
VICTORIAN WILDS 
WILD MOONS 
WILD SWEETS 
WINGS OF DARKNESS 
Age of Vikings 
Burning Ocean 
COCONUT CRAZE 
CRAZY WIZARD 
Crystal Spin 
DESCENDING WILDS 
DIRTY MONEY 
DOUBLE SEVENS 
FIRESLAYER 
FORTUNE THUNDER 
FRUIT SLUSH 
FRUITS 81 
MAGIC STARS DELUXE 
Really WILD 
Twenty Seven 
Wild Strike 
Diamond Spin 
Magic Stars Extreme 



Grand Jewels 
Celtic Magick 
Steam Lord 
Silver Fruits 
Metallic Reels 
Luxor Temple II 
Vegas Star X 
King of Diamonds 
Fruit Massacre 
Midas Fruit 
Black Wings 
Break The Bank 
Triple Cash 
Lucky Game 
X-Line 
Amazing Diamonds 
Demonio II 
Fantastic Dragon 
Fruit Box 
Hot Pursuit 
Maya Gold 
Money Frenzy 
Temple Quest Extreme 
Temple Quest 
Ultra Fruit 27 
Vampyre´s Moon 
Wicked Wild Witch 
Wild Pirates 
Zen Fruits 
Burning Sevens 
Crazy fruits 
Devil Riders 
Double Fortune 
Fireworx 
Forest of Light 
Galaxy X 
Hells Bells Unlimited 
Jewel Win 
Joker´s High 
Lost City 
Lucky Casino Deluxe 
Magic Stars 81 
Reel Horror 
Wild Crystals 
Win Respin 
World of Weapons 
Freezing Hot 20 
Diamond Supreme 
Freezing Hot 100 
Fabulous Hot 20 
Demonio X 
Fabulous Hot 100 
Extreme Joker Deluxe 
Black Wings Extreme 
Freaking Hot 20 
Ocean Magic 
Freaking Hot 100 
Hunter’s Fire 
Princess of Asia 
Starstreak 
Zero Hill 
Book of The Tomb 
Danger Diamonds 
Fortune Dynasty 
Harlequin Spin 
Hot Pursuit v6 
Chain Reaction 
Iron Machine 
Loaded Fortune 



Lucky Mystery 
Lucky Scatters 
Mirror Quest Deluxe 
Panda Treasures 
Phoenix 27 
Warrior’s Fortune 
Demonio Deluxe 
Demonio Reborn 
Epic Hot 
Extreme Fruits  
Freezing Hot 
Hot Frenzy 
Hot Frenzy 40 
Immortal Delusion 
Lucky Amazons 
Mistress of The Realm 
Really Wild 2 
Tomb of The Gods 
Tropical Fortune 
Wild Pirates II 
Wild Valley 
Win Respin Deluxe 
Wild Madness 

ruleta ROULETTE 
ROULETTE II 
ROULETTE III 

válcová hra 
 

Centrální loterní systém 
CLS KAJOT VLT+ 

Herní měna CZK  
 

9 STARS KAJOT NEO 27 
KAJOT NEO 
Double Tronic Space 
DOUBLE TRONIC MAXX 
DOUBLE TRONIC 
AG SLIM 
AG CASINO LT 
AG DUAL EGB 
AG DUAL 

ALCHEMY 
DOUBLE STARS 
FRUIT FACTORY 27 
FRUIT FARM 
ICE BAR 27 
JOKER 27 
JOKER 27 PLUS 
JOKER 81 
JOKER BOOM 
JOKER BOOM PLUS 
JOKER PLUS II 
KAJOT 27 LINES 
MULTI VEGAS 81 
NEON FRUITS 
POLY DIAMONDS 
PUPPET SHOW 
SECRETS OF EGYPT 
SIMPLY THE BEST 27 
SIMPLY THE BEST 81 
STARS 
VIKINGS 
WANTED! 
9 STARS PLUS 
MONSTER SLOTS 
SUPER JOKER 40 
SECRET ROSE 
AZTECS EMPIRE 
DYNAMITE 27 
HALLOWEEN KING 
HIGH FIVE 27 
HOT FACTOR 
JOKER 243 
JOKER AREA 
JOKER DREAM 
JOKER STAR 81 
JOKER STRONG 
LONDON PUB 
LUCKY DRAGON 
RING OF FIRE XL 
SIMPLY GOLD II 
SPEED CLUB 
TURBO 27 



ruleta KAJOT ROULETTE 
válcová hra Centrální loterní systém 

CLS Vsad a hrej 
Herní měna CZK  
 

ALCHYMANIA VHA05 
VHA06 
VHA07 
VHA08 
AG SLIM  
AG CASINO LT 
AG DUAL EGB 
AG DUAL 
 

BURNING FRUITS 
CASH FRUIT 
DIESEL GATE 
DOUBLE JOKER 
DRUNK BIRDS 
EIGHTY ONE 
EXTRA HOT 
FIRE 27  
FIRE 81 
GOLDEN BRICK 
GOLDEN PLAY 
GOLDEN SPIN 
HELL´S DEVIL 
HELL´S DEVIL II 
JAMAJKA 
JOKER IN PRISON 
JOKER IN PRISON II 
JOKER PLAY 
JOKER PLAY 2 
LUCKY STORM 
MONEY BAG 
MYSTERY CASTLE 
MYSTERY DICE 
MYSTERY WIN 27 
RED LINER 
ROYAL GEMS & GOLD 
SIMPLY PLAY 
SIMPLY STEP PLAY 
SKY JET 
STEAM MACHINE 
TROPICAL ISLAND 
TWENTY SEVEN PLAY 
VIKINGS 
WILD INDIANS 
LIVE FRUITS 
LUCKY JOKER 
HELL’S WALL 
Diesel Gate II 
FAST MONEY 
FIVE STARS 
NIGHT SKY 

válcová hra Centrální loterní systém 
CLS BETOR 
(MULTILOTTO+) 

Herní měna CZK  
 

AFTER DARK BLACK PEARL 
E-LINE 
E-LINK 
E-NEON 
E-FLAT 
AG SLIM 
AG CASINO LT 
AG CASINO LT (19") 
AG DUAL 
 

BIG SHOW 
BLACK PEARL 
CRISS CROSS 
DOUBLE GAME 
DOUBLE GAME 2 
FERRIS WHEEL 
FROZZY FRUITS 
FRUIT BLASTER 
FRUIT BOMB 
FRUIT JACK 
FRUTTY LAB 
HUNTER‘S DREAM 2 
JEWELS QUEST  
JEWELS QUEST 2 
LIL' DEVIL 
MULTI 5 
MULTIPLAY 81 
MULTIPLAY HOT 
PERSIAN NIGHTS 
PIXI FALL 
SAVANNA SUNRISE DELUXE 
SEASONS 
SPACE ADVENTURE 
SUPER REELS DELUXE 
SUPER STAR 27 



TORNADO BILL 
TREASURE BOX 2 
TREASURES OF ASGARD 
TRIPLE WILD 7 
WILD COOKIES 
WILD FLAME SEVENS 
PIRATE ADVENTURES 

 
III.  

stanoví, že prostřednictvím zařízení budou provozovány technické hry vyjmenované  
ve výroku II.;  

IV.  
schvaluje herní plán výše uvedených technických her uvedených ve výroku III., který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí; 

V.  
1. Provozovatel oznámí nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením nebo ukončením provozování 

každého koncového zařízení technické hry ve vztahu k hernímu prostoru tuto skutečnost, tedy 
oznámení o zahájení nebo ukončení technické hry v herním prostoru, celnímu úřadu, který 
vykonává působnost v místě, kde je herní prostor umístěn podle § 116 zákona ve spojení s § 6 a § 8 
odst. 1 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „místně příslušný celní úřad“). Oznámení obsahuje zejména výrobní číslo koncového zařízení 
technické hry, název a adresu herního prostoru a datum zahájení nebo ukončení provozu každého 
koncového zařízení technické hry. Povinnost oznámit ukončení provozování předem neplatí 
pro ukončení provozování z důvodu mimořádných událostí, které brání splnění této povinnosti. 
V tomto případě musí být povinnost splněna bezodkladně poté, co k ukončení provozování 
z důvodu mimořádných událostí dojde společně s uvedením důvodu, k jaké mimořádné události 
došlo. Povinnost spočívající v oznámení nebo zasílání jiných informací plní provozovatel způsobem 
stanoveným v ustanovení § 12 vyhlášky č. 10/2019 Sb., o způsobu oznamování a zasílání informací 
a přenosu dat provozovatelem hazardních her, rozsahu přenášených dat a jiných technických 
parametrech přenosu dat (dále jen „vyhláška č. 10/2019 Sb.“). 

2. Provozovatel označí jednotlivá koncová zařízení ve smyslu vyhlášky č. 208/2017 Sb., kterou se 
stanoví rozsah technických parametrů pro zařízení, jejichž prostřednictvím jsou provozovány 
hazardní hry, požadavků na ochranu a uchování herních a finančních dat a jejich technické 
parametry, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 208/2017 Sb.“), registrační 
známkou, a to nejpozději v okamžiku zahájení provozování. V případě poškození registrační 
známky, které znemožňuje její přečtení, provozovatel zajistí neprodleně její náhradu. 

3. Provozovatel provozuje technickou hru pouze prostřednictvím zařízení s platnými výstupními 
dokumenty odborného posuzování a osvědčování, vystavenými pověřenou osobou v souladu 
s vyhláškou ministerstva č. 433/2021 Sb., o výstupních dokumentech v oblasti hazardních her, 
ve znění pozdějších předpisů. Pokud má po dobu právních účinků základního povolení technické 
hry dojít k uplynutí platnosti výstupních dokumentů odborného posouzení a osvědčení 
o provozuschopnosti doložených jako podklad pro vydání základního povolení ministerstvu, 
provozovatel předloží nejpozději 30 dnů před uplynutím platnosti těchto dokumentů ministerstvu 
novou výstupní dokumentaci odborného posouzení a osvědčení o provozuschopnosti vztahující 
se k zařízení tak, aby byla po celou dobu trvání právních účinků základního povolení doložena 
platná výstupní dokumentace. Pokud má po dobu právních účinků povolení k umístění herního 
prostoru dojít k uplynutí platnosti osvědčení o provozuschopnosti koncového zařízení technické 
hry, provozovatel předloží nejpozději 30 dnů před uplynutím platnosti tohoto dokumentu 
správnímu orgánu, který vydal povolení k umístění herního prostoru, nové osvědčení 
o provozuschopnosti koncového zařízení technické hry tak, aby byla po celou dobu trvání právních 
účinků povolení k umístění herního prostoru doložena platná výstupní dokumentace. 



4. Provozovatel provozuje technické hry uvedené ve výroku III. a zařízení ve verzi softwaru, technické 
specifikaci hardwaru a v souladu s požadavky na zařízení, jejichž prostřednictvím jsou provozovány 
hazardní hry, a na ochranu a uchovávání herních a finančních dat tak, jak bylo zařízení posouzeno 
a schváleno výše uvedenými výstupními dokumenty odborného posuzování a osvědčování, 
a to ve vztahu ke všem parametrům, jejichž shoda s požadavky podle zákona byla v souladu 
s ustanovením § 110 odst. 1 zákona ověřována. 

5. Pokud provozovatel na herní pozici koncového zařízení technické hry anebo na jiném obdobném 
zařízení v herním prostoru nabízí účast na tzv. „play for fun“ verzi her (tedy takových her, kde není 
vyžadován vklad a nelze vyplatit výhru), které jsou názvem nebo grafickou vizualizací shodné 
s hrami technické hry provozovanými na základě tohoto základního povolení, musí zajistit, 
aby algoritmus generování výsledku a ostatní parametry těchto her odpovídaly algoritmu 
generování výsledku a ostatním parametrům her technické hry. 

6. Pokud má dojít k plánované dočasné odstávce zařízení (např. z důvodu nasazování nové verze 
softwaru po předchozím schválení ministerstva) oznámí provozovatel tuto skutečnost nejpozději 
24 hodin předem místně příslušnému celnímu úřadu v případě dopadů na provozování technické 
hry způsobem uvedeným ve výroku V. bodě 1 a dále o tom vhodným způsobem informuje v herním 
prostoru. V případě odstávky zařízení z důvodu mimořádných událostí musí být tato povinnost 
splněna bezodkladně poté, co provozovatel odstávku zjistí společně s uvedením důvodu, k jaké 
mimořádné události došlo. Dojde-li v tomto důsledku k přerušení provozování herních pozic 
koncového zařízení technické hry, spojí provozovatel oznámení podle tohoto bodu s oznámením 
o přerušení provozu herních pozic koncových zařízení technické hry podle výroku V. bodu 30.  

7. Evidenci oprav a jiných změn ve smyslu § 109a zákona součásti zařízení, jež je umístěna 
v konkrétním herním prostoru, je provozovatel povinen rovněž mít k dispozici v listinné nebo 
elektronické podobě v konkrétním herním prostoru, kde je součást zařízení umístěna. 

8. Registrace do technické hry může být provozovatelem zahájena vždy pouze na základě konkrétní 
žádosti osoby žádající o registraci. 

9. V místech, kde provozovatel zajišťuje registraci, a to i jen dočasně, musí být provozovatelem 
umístěno viditelné upozornění na zákaz účasti na hazardních hrách a registrace osob mladších 
18 let a varování, že účast na hazardní hře může být škodlivá.  

10. Provozovatel zajistí, že účastnit se technické hry prostřednictvím uživatelského konta nebude 
osoba odlišná od účastníka hazardní hry, kterému bylo takové uživatelské konto zřízeno. 

11. Provozovatel nestanoví další podmínky upravující účast na technické hře a pravidla technických 
her nad rámec herního plánu, a to s výjimkou zmírnění limitů vkladů a výběrů z uživatelského 
konta a na uživatelské konto, pokud je tato možnost v herním plánu výslovně upravena. 
Pokud provozovatel vydává návštěvní řád nebo jiný obdobný dokument, nesmí být podmínky 
v něm stanovené v rozporu s herním plánem. 

12. Provozovatel nesmí v souvislosti s nastavením sebeomezujících opatření činit žádná sdělení, která 
by mohla vést k jejich neuplatnění nebo mírnějším nastavením. 

13. Herní měna a limity maximální sázky a výhry technických her jsou stanoveny ve výroku II. tohoto 
rozhodnutí.  

14. K přepočtu herní měny pro účely zjištění dodržení limitu maximální sázky a výhry, nejvyšší 
hodinové prohry a pro účely sebeomezujících opatření se použije kurz stanovený podle herního 
plánu ke dni, kdy byly konstrukční prvky předmětem odborného posouzení. Pakliže dojde 
k vychýlení kurzu o více než 10 % po dobu delší jak 30 kalendářních dnů, požádá provozovatel 
o změnu základního povolení a doloží k tomuto podání aktualizované dokumenty odborného 
posouzení a osvědčení o provozuschopnosti reflektující nově stanovený kurz. 

15. Grafická vizualizace nevýherních kombinací technické hry musí odpovídat skutečným 
pravděpodobnostem zobrazení konkrétních symbolů nebo jiného výsledku hry. 



16. Provozovatel eviduje peněžní prostředky vložené na uživatelských kontech odděleně od peněžních 
prostředků provozovatele. 

17. Provozovatel v případě odkladu výplaty peněžních prostředků z uživatelského konta 
(např. z důvodu nedostatku hotovosti v pokladně herního prostoru) vystaví účastníkovi hazardní 
hry potvrzení o nevyplacení peněžních prostředků z uživatelského konta. Toto potvrzení obsahuje 
alespoň identifikační údaje provozovatele, název a adresu herního prostoru, jméno, příjmení, 
datum narození a bydliště účastníka hazardní hry, důvod nevyplacení peněžních prostředků 
bezodkladně, datum a čas, od kdy si může peněžní prostředky vyzvednout, jméno, příjmení, 
funkce, podpis pověřené osoby provozovatele a datum podání žádosti o výplatu peněžních 
prostředků. Odklad výplaty peněžních prostředků nesmí být delší než 60 dnů ode dne podání 
žádosti o jejich vyplacení. Vyplacení peněžních prostředků nelze podmiňovat předložením 
potvrzení podle předchozí věty. Nevyplacené peněžní prostředky z uživatelského konta 
provozovatel eviduje na uživatelském kontě do doby jejich vyplacení. 

18. Výhru z jedné hry technické hry ve smyslu § 50 zákona, která byla vyplacena na uživatelské konto, 
provozovatel vyplácí a další plnění stanovené provozovatelem, které kromě sázky opravňuje 
účastníka hazardní hry k účasti na konkrétní hře technické hry, (dále jen „doprovodné plnění 
k technické hře“) přijímá pouze ve stejné herní měně, ve které byla přijata sázka. Další plnění 
stanovené provozovatelem, které kromě sázky opravňuje účastníka hazardní hry k účasti 
na technické hře a zároveň není vázáno na konkrétní hru technické hry, (dále jen „ostatní plnění“) 
může provozovatel účastníku hazardní hry vrátit pouze ve shodné měně, ve které ostatní plnění 
přijal.  

19. Provozovatel přijme taková opatření, aby kdykoliv po celou provozní dobu byla v herním prostoru 
přítomna pověřená osoba provozovatelem oprávněná jednat v provozních záležitostech herního 
prostoru s místně příslušným celním úřadem. Pověření k činnosti dle předchozí věty, nebo jeho 
kopie, je v herním prostoru k dispozici. Provozovatel na vyžádání místně příslušného celního úřadu 
bezodkladně seznámí tímto úřadem pověřené osoby s problematikou a provozováním technické 
hry, jejími kontrolními mechanismy, s funkčností monitorovacího zařízení a se způsoby 
zabezpečení kamerových záznamů ve smyslu § 72 odst. 5 zákona. Provozovatel na vyžádání místně 
příslušného celního úřadu poskytne software či zařízení nezbytné pro kontrolu kamerových 
záznamů místně příslušným celním úřadem.  

20. Provozovatel zajistí v herním prostoru takové rozmístění kamer a kvalitu a detail záznamu, 
aby bylo možné rozpoznat osoby vstupující a pohybující se v herním prostoru, a aby ze záznamu 
byly patrné veškeré herní pozice koncových zařízení technické hry, zda jsou koncová zařízení 
technické hry v provozu a zda je na nich prováděna hra. 

21. Provozovateli musí po celou dobu trvání právních účinků povolení k umístění herního prostoru 
svědčit oprávnění k užívání celého herního prostoru. 

22. Provozovatel provozuje koncová zařízení technické hry v samostatném, stavebně odděleném 
prostoru, tedy místnosti nebo souboru místností ve smyslu § 3 písm. h) vyhlášky č. 268/2009 Sb., 
za který lze považovat pouze prostor disponující samostatným vchodem přímo z ulice nebo 
z veřejně přístupné vnitřní části budovy, která není provozovnou ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., 
zákon o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jiného 
právního předpisu či za herní prostor ve smyslu zákona s výjimkou hotelových herních prostorů. 

23. Od zahájení provozu herního prostoru musí být prostor schválen k tomuto účelu příslušným 
stavebním úřadem v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
  

24. Provozovatel zajistí, aby v herním prostoru byl k dispozici stejnopis nebo jeho úředně ověřená 
kopie účinného povolení k umístění herního prostoru, a na vyžádání jej bezodkladně předloží 
místně příslušnému celnímu úřadu.  



25. Disponuje-li koncové zařízení technické hry více herními pozicemi, zahájí provozovatel provoz 
všech herních pozic koncového zařízení technické hry současně. Každá herní pozice musí být 
viditelně označena výrobním číslem nebo jiným jedinečným identifikátorem herní pozice. 

26. V herním prostoru provozovatel umístí ode dne zahájení provozování technické hry alespoň takový 
počet koncových zařízení technické hry uvedených v povolení k umístění herního prostoru, jejichž 
herní pozice v souhrnu splňují zákonem stanovený počet. 

27. V případě, že povolení k umístění kasina nenabude právní moci ve všech jeho výrocích z důvodu 
podání opravného prostředku, je provozovatel oprávněn provozovat ode dne oznámení o zahájení 
provozu pouze takový počet herních pozic koncových zařízení technické hry v návaznosti na počet 
hracích stolů živé hry provozovaných po celou provozní dobu kasina uvedené v té části výroku, 
která již právní moci nabyla. 

28. Provozovatel provozuje v herním prostoru herní pozice koncových zařízení technické hry po celou 
provozní dobu uvedenou v povolení k umístění herního prostoru ode dne zahájení jejich provozu 
podle výroku V. bodu 1. V případě, že plnění povinnosti zabrání překážka mimořádné události nebo 
plánovaná odstávka zařízení podle výroku V. bodu 6, oznámí provozovatel podle výroku V. bodu 30 
tuto skutečnost. Pokud má překážka mimořádné události za následek nedodržení zákonem 
stanoveného počtu herních pozic koncových zařízení technické hry v herně, uzavře provozovatel 
celý herní prostor. Pokud má překážka mimořádné události za následek nedodržení zákonem 
stanoveného počtu herních pozic koncových zařízení technické hry v kasinu, přeruší provozovatel 
provoz technické hry v kasinu do doby obnovení jejich provozování. 

29. Při přerušení provozování hracích stolů živé hry provozovaných po celou provozní dobu kasina 
provozovatel přeruší provozování odpovídajícího počtu herních pozic koncových zařízení technické 
hry vzhledem k počtu hracích stolů živé hry, jejichž provoz byl přerušen, a to na dobu, než dojde 
k opětovnému zahájení provozu hracích stolů živé hry provozovaných po celou provozní dobu. 
Tuto skutečnost provozovatel oznámí podle výroku V. bodu 30. 

30. Dojde-li k plánovanému přerušení provozování podle výroku V. bodu 28, oznámí provozovatel 
místně příslušnému celnímu úřadu způsobem podle výroku V. bodu 1 nejpozději do 24 hodin před 
vznikem překážky provozování tuto skutečnost. Dojde-li k přerušení provozování z důvodu 
mimořádné události podle výroku V. bodů 28 a 29, oznámí provozovatel bezodkladně poté, 
co k přerušení provozování z tohoto důvodu dojde, místně příslušnému celnímu úřadu způsobem 
podle výroku V. bodu 1 tuto skutečnost. Oznámení o přerušení provozování obsahuje zejména 
název a adresu herního prostoru, důvod a okamžik přerušení provozu konkrétních herních pozic 
koncových zařízení technické hry identifikovaných jejich výrobním číslem spolu s předpokládaným 
datem obnovy provozu.  

31. Provozovatel zašle do 5 pracovních dnů od obnovení provozování místně příslušnému celnímu 
úřadu způsobem podle výroku V. bodu 1 oznámení o obnovení provozu, které obsahuje zejména 
název a adresu herního prostoru, důvod a okamžik přerušení provozování konkrétních herních 
pozic koncových zařízení technické hry identifikovaných jejich výrobním číslem a datum obnovení 
provozování a v případě přerušení z důvodu mimořádné události podle výroku V. bodu 30 dále 
protokol o přerušení provozování herních pozic koncového zařízení technické hry vystavený 
k tomu oprávněnou osobou zajišťující odborný servis s uvedením specifikace dané poruchy a data 
opravy, po němž jsou způsobilé provozu.  

32. Provozovatel nezahájí provozování herního prostoru na základě vydaného povolení k umístění 
herního prostoru, pokud je před zahájením provozování herního prostoru zahájeno provozování 
hazardní hry, která nesmí být v herním prostoru provozována nebo by její provozování bránilo 
v řádném provozu herního prostoru, a to do doby, než nabude právní moci rozhodnutí o zrušení 
povolení k provozování takové hazardní hry, nebo bude ukončen provoz místa, kde je umožněna 
účast na kurzové sázce, loterii nebo totalizátorové hře. 



33. Provozovatel dodržuje schéma kamerového systému, které splňuje podmínky kladené 
na monitorování herního prostoru zákonem.  

34. V případě technického zařízení ve smyslu § 42 odst. 4 zákona typu GAMESYSTEM, CLS SYNOT, 
CLS KAJOT VLT+, CLS Vsad a hrej, CLS BETOR (MULTILOTTO+), je provozovatel povinen uchovávat 
nad rámec herních a finančních dat, o nichž je poskytován přehled prostřednictvím vzdáleného 
přístupu, v souladu s požadavky na uchovávání herních a finančních dat podle vyhlášky 
č. 208/2017 Sb. herní a finanční data týkající se průběhu každé hry technické hry spočívající v herní 
kombinaci, která je rozhodná pro vznik nároku na výhru, a to po dobu alespoň 3 let od jejich vzniku. 
Provozovatel je povinen herní a finanční data podle věty první tohoto bodu uchovávat tak, aby je 
bylo možno v otevřeném formátu poskytnout dozorujícím orgánům v souladu s právními předpisy, 
a to podle období, v němž se uskutečnily, nebo podle jedinečného identifikátoru hry technické hry 
na základě volby dozorujícího orgánu. 

35. Provozovatel na žádost účastníka technické hry poskytne tomuto účastníkovi přehled o herních 
a finančních datech souvisejících s jeho účastí na technické hře, a to po dobu alespoň 3 let od jejich 
vzniku, nestanoví-li zákon jinak.  

36. Provozovatel zajistí, že počítadla podle ustanovení § 14 vyhlášky č. 208/2017 Sb., která jsou 
umístěna v koncovém zařízení, které obsahuje generátor náhodných čísel, zaznamenávají součty 
jednotlivých skupin herních a finančních dat určených k uchovávání na místě. Skupinami herních 
a finančních dat určených k uchovávání na místě se rozumí počet her technické hry podle § 50 
hazardní hry, výše všech sázek vložených do hry technické hry podle § 50 zákona o hazardních 
hrách, výše všech výher připsaných na uživatelské konto na základě zobrazení výherní kombinace, 
výše všech peněžních prostředků vložených do koncového zařízení technické hry v hotovosti, 
bezhotovostním převodem nebo na základě zůstatku peněžních prostředků na uživatelském 
kontu, výši všech peněžních prostředků, které byly z koncového zařízení technické hry vyplaceny 
prostřednictvím pověřené osoby provozovatele jako zůstatek, případně část zůstatku 
uživatelského konta nebo byly v okamžiku odhlášení z koncového zařízení technické hry převedeny 
ke zbývajícímu zůstatku na uživatelském kontě. 

VI.  
Rozhodnutí nabývá účinnosti dne 24. 2. 2024, nabyde-li toto rozhodnutí právní moci později, pak dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

VII.  
Doba právních účinků nového rozhodnutí je stanovena na dobu 6 let ode dne účinnosti tohoto 
rozhodnutí. 

 
Odůvodnění 

Ministerstvo obdrželo dne 15. 9. 2023 žádost provozovatele vedenou pod č. j. MF-29077/2023/73-1 
ze dne 14. 9. 2023, ve věci vydání základního povolení k provozování hazardních her dle ustanovení § 3 
odst. 2 písm. e) zákona, přičemž k žádosti byly připojeny přílohy zaslané ministerstvu spolu s touto 
žádostí. 

Ministerstvo vydalo usnesení č. j. MF-29077/2023/73-2 ze dne 26. 9. 2023, doručené do datové 
schránky provozovatele dne 2. 10. 2023, kterým bylo správní řízení přerušeno současně s výzvou 
k doplnění podkladů podle ustanovení § 45 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) 
správního řádu, a to na dobu 60 dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 

Dne 1. 11. 2023 obdrželo ministerstvo podání provozovatele ze dne 30. 10. 2023 (evidováno 
pod č. j. MF-29077/2023/73-3), prostřednictvím kterého provozovatel doložil doklady o bezdlužnosti, 
dokumenty o umístění serverů, organizační strukturu a životopis pana Petra Churého.  

Dne 3. 11. 2023 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
ke zvláštní části herního plánu. 



Dne 6. 11. 2023 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-4), prostřednictvím kterého provozovatel doložil 
opravenou zvláštní část herního plánu.  

Dne 9. 11. 2023 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
ke zvláštní části herního plánu. 

Dne 9. 11. 2023 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
k odbornému posouzení č. EZU-2023-232093-Z ze dne 18. 10. 2023 a osvědčení o provozuschopnosti 
č. EZU-2023-232093-Z-OP-4159. 

Dne 11. 12. 2023 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
k dokumentům o umístění serverů. 

Dne 19. 12. 2023 obdrželo ministerstvo podání provozovatele ze dne 15. 12. 2023 (evidováno 
pod č. j. MF-29077/2023/73-5), prostřednictvím kterého provozovatel doložil doklad o bezdlužnosti. 

Dne 19. 12. 2023 obdrželo ministerstvo podání provozovatele ze dne 18. 12. 2023 (evidováno 
pod č. j. MF-29077/2023/73-6), prostřednictvím kterého provozovatel doložil dokument o umístění 
serverů. 

Dne 2. 1. 2024 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
k dokladu o bezdlužnosti. 

Dne 2. 1. 2024 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-7), prostřednictvím kterého provozovatel doložil doklad 
o bezdlužnosti. 

Dne 22. 1. 2024 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-8), prostřednictvím kterého provozovatel zaslal 
identifikátory odborného posouzení a osvědčení o provozuschopnosti, aby si ministerstvo tyto 
podklady opatřilo z uložiště pověřené osoby. 

Dne 22. 1. 2024 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
k opravenému odbornému posouzení č. EZU-2023-232093-Z-R-01 ze dne 20. 12. 2023 a opravenému 
osvědčení o provozuschopnosti č. EZU-2023-232093-Z-OP-4159-R-01. 

Dne 23. 1. 2024 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
k dokumentům o umístění serverů. 

Dne 25. 1. 2024 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-9), prostřednictvím kterého provozovatel zaslal 
identifikátor odborného posouzení, aby si ministerstvo tento podklad opatřilo z uložiště pověřené 
osoby. 

Dne 26. 1. 2024 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-10), prostřednictvím kterého provozovatel zaslal 
identifikátor osvědčení o provozuschopnosti, aby si ministerstvo tento podklad opatřilo z uložiště 
pověřené osoby. 

Dne 29. 1. 2024 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
k obecné části herního plánu. 

Dne 29. 1. 2024 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-11), prostřednictvím kterého provozovatel doložil 
opravené prohlášení o umístění serverů společnosti Adell Trading a.s. ve formě prosté kopie. 

Dne 29. 1. 2024 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-12), prostřednictvím kterého provozovatel doložil 
opravenou stranu obecné části herního plánu. 



Dne 29. 1. 2024 obdrželo ministerstvo podání provozovatele ze dne 26. 1. 2024 (evidováno 
pod č. j. MF-29077/2023/73-13), prostřednictvím kterého provozovatel doložil opravené prohlášení 
o umístění serverů společnosti Adell Trading a.s. v podobě originálu. 

Dne 2. 2. 2024 byly ministerstvem podány prostřednictvím e-mailové korespondence připomínky 
k obecné části herního plánu. 

Dne 2. 2. 2024 obdrželo ministerstvo prostřednictvím datové schránky podání provozovatele z téhož 
dne (evidováno pod č. j. MF-29077/2023/73-14), prostřednictvím kterého provozovatel doložil 
opravenou obecnou část herního plánu. 

Podle části padesáté třetí čl. XCIV Přechodná ustanovení bodu 1 zákona č. 349/2023 Sb., kterým 
se mění některé zákony v souvislosti s konsolidací veřejných rozpočtů, správní řízení podle zákona 
č. 186/2016 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, která nebyla 
pravomocně skončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, se dokončí podle zákona 
č. 186/2016 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona. Vzhledem k tomu, 
že správní řízení bylo zahájeno na základě žádosti dne 15. 9. 2023, dokončilo se podle zákona 
č. 186/2016 Sb., ve znění účinném přede dnem 1. 1. 2024. 

Ministerstvo v rámci tohoto správního řízení neschválilo text obchodních podmínek provozovatele, 
na který je v herním plánu odkazováno, provozovateli tudíž nemůže na základě tohoto rozhodnutí 
vzniknout legitimní očekávání, že jsou tyto obchodní podmínky v souladu se zákonem a jinými právními 
předpisy, případně podmínkami povolení. 

Ustanovení herního plánu nebyla posouzena z hlediska jejich souladu s platnou a účinnou právní 
úpravou ochrany osobních údajů, kterou je provozovatel povinen dodržovat. V případě, že dodatečně 
vyjde najevo, že ustanovení herního plánu je s touto úpravou v rozporu, je provozovatel povinen uvést 
příslušná ustanovení herního plánu s ní do souladu. 

Zasláním oznámení podle výroku V. bodu 1 tohoto povolení je plněna povinnost provozovatele 
podle § 70 zákona. 

Ministerstvo předloženou žádost a její přílohy posoudilo, s ohledem na výše uvedené neshledalo 
rozpor s právními předpisy a z toho důvodu rozhodlo, jak je uvedeno ve výrocích tohoto rozhodnutí. 

 
Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto rozhodnutí lze u ministerstva podat rozklad podle ustanovení § 152 odst. 1 správního 
řádu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. O rozkladu rozhoduje ministr financí 
na základě návrhu rozkladové komise. Včas podaný rozklad má podle ustanovení § 152 odst. 5 
správního řádu ve spojení s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Lhůta 
pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 
nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí. 
 
 
              
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 

- schválený herní plán 

                   v z. 
…………………………………………………………. 

Ing. Martin Šabo 
ředitel odboru 

Procesní agendy a regulace hazardu 



Rozhodnutí nabylo právní moci dne 12. 2. 2024. 


	ROZHODNUTÍ

		2024-02-12T13:53:16+0100
	Kristýna Doležalová




